
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 0108203-E4
Stavba: Sportovní areál Křimice etapa 4

KSO:
Místo:
CZ-CPV:

823
Křimice
45000000-7

Zadavatel:

Střední průmyslová škola dopravní Plzeň

Uchazeč:
TERTOMAs.r.o., Slovanská 125, Tašovice, 360 18 Karlovy Vary

Projektant:

Labron, s. r. o.

Zpracovatel:

Labron, s. r. o.

CC-CZ: 2
Datum: 10/24/2023
CZ-CPA: 42

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

03690237
CZ03690237

Poznámka:
Zpracováno dle metodiky URS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita
databáze směrných cen Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých
zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení,
která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné
hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Sazba daně
21.00%
15. 00%

Základ daně
4,810,893. 32

0.00

CZK

4, 810,893. 32

Výše daně
1,010,287.60

0. 00

5, 821, 180.92

Digitálně podepsal

l. TomášLn9Tomáš
.. -L-l POSPÍChal

Datum: 2023. 12.04
20:38:53+OTOO'



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód

0108203-E4

Sportovní areál Kňmice etapa 4

Křlmice Datum:

Středni průmyslová škola dopravní Plzeň Projektant:
TERTOMA s. r.o., Slovanská 125, Tašovice, 360 18 Karlovy ̂  Zpracovatel:

Popis

24. 10,2023

Labron, s. r. o.

Labron, s. r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

S001

S003

S005

10100

10400

10600

VRN

Sportovní areál Křimice SO 01 -Buňky

Sportovní areál Kňmice SO 03 - Dětské hřiště

Sportovní areál Křiipice SO 05 - Workoutové hřiště
Sportovní areál Křimice 10 100 - Areálové IS a

iportovni areál Kňmice 10 400 - Stavební

- Komunikace a
zoevněné Dlochv
Sportovní areál Křimice VRN a Ostatní

4810893, 32

2 612 902, 06

768063,13

631 600,00

152251,72

36 349,02

414527,39

195200, 00

5 821 180, 92

3161611,49

929 356,39

764 236, 00

184224,58

43 982, 31

501 578, 14

236 192,00

TERTOMA, s. r. o,
Slovanská 125

360 18 Karlovy Vary
IČ: 036 90 237 Dič: CZ03690237

Tet. : 603 512 576


